El proyecto se desarrollará dentro de los 2000 

M2, propiedad de la empresa ACETIOXIGENO, S.A., según consta en el Registro 

de la Propiedad. 

El costo está basado en el anteproyecto realizado, materiales elegidos y precios de 

mercado, se estima en B/. 725,250.00 (Setecientos veinticinco mil doscientos 

cincuenta balboas con 00/100) el costo del proyecto para el desarrollo de la Agencia 

comercial. 

2.2. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia de la actividad, obra o proyecto 

El proyecto se encuentra en la Cuenca Hidrográfica es de No.

[...]

C2 Comercial Urbano. (Ver 

el certificado del MIVIOT de La Chorrera en los Anexos del EsIA) 

4.7.  Monto Global de la Inversión 

De acuerdo con las estimaciones realizadas por el promotor y su equipo de 

diseñadores, se proyecta una inversión aproximada de B/.725,250.00 (setecientos 

veinticinco mil doscientos cincuenta balboas), entre costos de diseños, 

Permisologías, construcción de la edificación. 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental 

aplicables y su relación con la actividad, obra o proyecto. 

Constitución Política de la República.